

8th February, 2024

То То

The General Manager, (Listing)

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai.

The General Manager (Listing),

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C 1/G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai.

Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898

EQ - ISIN INE752 E01010

Sub: Newspaper Publication for Transfer of equity shares of the Company

to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Dear Sir,

In terms of Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of advertisement published in newspapers regarding notice to shareholders for transfer of equity shares to IEPF Authority under the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Thanking You,

Yours faithfully,

(Mrinal Shrivastava)
Company Secretary &
Compliance Officer

Date: 30.01,2024

Chief Engineer (T&O)

NORTH EASTERN RAILWAY

E-TENDER NOTICE

On behalf of the President of India. acting through Chief Administrative Officer/Con., N. E. Railway, Gorakhpur invites the following E-Works Tenders: S.No.-1, E-Tender No.: Dy CE-CON-HO-21-2023, Dated: 02-02-2024. Name of work: Maintenance & Repairs of CAO/Con/GKP office building Including officer rest house, sub ordinate rest house, at Gorakhpur, Approximate Value: ₹ 1,69,24,202.82, Earnest Money (Rs.): ₹2,34,600/-, Cost of Tender Form (Rs.): Nil, Completion Period: 18 (Eighteen) Months

Note: • Bidding Start date 12-02-2024, · Last date of submission of above E-Tender up to 15:00 hrs. on 26-02-2024 · Date of opening of above E-Tender 15:00 hrs. on 26=02-2024. • Detailed tender notice, eligibility criteria, terms & conditions is available on website https://ireps.gov.in. • In case any disparity arises between Hindi and English version of tender notice, Engilish version will hold good and will be followed.

 Shri Ravi Prakash AXEN/Con/HQ/ Gorakhpur Mob.: 9794844281 Dy. Chief Engineer/Con/HQ.

CPRO/W-530 Gorakhpur

Never travel on roof and foot boards

NORTH EASTERN RAILWAY

Open E-Tender Notice No. IZN/Elect/OT/01/2024 Dt.05.02.2024 E-Tender are invited by Sr. Divisional Electrical Engineer (G)/N.E. Rallway/ Izatnagar For & on behalf of the President of India for the following

Sr No. 01:- Description of work: Strengthening of lighting arrangement of New model colony Izatnagar and office colony Izatnagar and Replacement of existing overaged LT Panel by New LT Panel of Kasganj main substation, hospital colony LT Panel. Approximate tender value in Rs. ₹40,43,346.50, Earnest money in Rs. ₹80,900.00, Cost of tender paper in Rs. Nil, Date & time of closing E-tender: 28.02.2024 at 11.00 hours, Completion time from the date of issue of letter of Acceptance: Four Months.

Sr No. 02:- Description of work: Improvement in lighting arrangement Kathgodam, Haldwani, Lalkuan, Haldi road, Rudrapur city, Bilaspur road, Chamrau, Kemari, Kichha, Pantnagar station of IZN Division. Approximate tender value in Rs. ₹50,01,156.81, Earnest money In Rs. ₹1,00,100.00, Cost of tender paper in Rs.Nil, Date & time of closing E-tender: 28.02.2024 at 11.00 hours, Completion time from the date of issue of letter of

Acceptance: Four months.

Manual offers are not allowed against this tender and such manual offer received shall be ignored. The tender can be viewed at website http://www.ireps.gov.in The tenderer/bidders must have Class-III Digital signature certificate & must have registered on IREPS portal. Only registered tenderer/ bidders can participate in e-tendering. All relevant papers must be uploaded at the time of participating in e-tendering

Sr. Divisional Electrical Engineer(G) CPRO/Elect-263 Izatnagar

Never travel on roof and foot boards.

🏟 EAST CENTRAL RAILWAY 🏟

E-TENDER NOTICE

E-TENDER NOTICE No. SG-664-17-SIG-2023-24. E-Tender is invited on behalf of the President of India for the under mentioned work.

1. Name of the work: Signaling work in connection with various sanctioned Engineering works for CTR, TTR (TWS+WCMSC), TRR, TSR, TBR, in Dhanbad Division under Engg. Main Estimate No. 18, 06, 07, 09, 17, 21, 12, 14, 20, 11 and 13 /TR/DHN of 2023-24 and Signaling Sub Estt. No. 47, 29, 28, 34, 40, 31, 33, 37, 39, 38 and 36/S&T/DHN of 2023-2024. 2. Approx. Cost of the work ₹2,88,14,384.20 (Approx). 3. Earnest Money : ₹2,94,100.00, 4. Date & time for closing of tender: 21.02.2024 at 12:30 Hrs. 5. Any E-Tenders which is sent by Post / Courier / FAX or self, Manual proposals although the letter is on firms letter pad or received in time will not be accepted. The above E-Tenders, E-Tendering document alongwith full information is available on website i.e. http://www.ireps.gov.in

Note:-Tenderers are requested to visit the website http://www.ireps.gov.in atleast 10 days before last date of closing for latest corrigendum / corrections etc. in response

Sr. D.S.T.E./ECR/Dhanbad PR/02244/DHN/S&T/T/23-24/44

📵 EAST CENTRAL RAILWAY 🔞

E-TENDER NOTICE

सं. ईसीआर/सीएओ/कॉन/डब्चू टी/ उत्तर/66-23-24 दि. 06.02.2024.

E-Tender Notice No.-ECR-CAO-C-N-ETN-66-23-24. E-Tender is invited on behalf of the President of India for the under mentioned work.

1. Name of work with it's location : Carrying out Final Location Survey (FLS), for Doubling of Sakri (SKI)-Jaynagar (JYG) section" (approx-48.00 KMs.) Carrying out detail Engineering survey including leveling, alignment, soil exploration, preparation of plans, L-sections, GAD plans of Bridges etc., bill of quantities, preparation of detailed project report and other related ancillary activities in connection with Final Location Survey for Sakri (SKI)-Jaynagar (JYG) section under Samastipur Division of E. C Railway. 2. Approx, cost of the work of ₹91,14,240.00, 3. Bid Security Amount ₹1,82,300.00, 4. Date and time for closing of tender: 27.02.2024 at 14.30 hrs. 5. Website particulars, Notice board location where complete details of tender can be seen and addressed of the office from where the tender form be purchased etc. : The above E-Tender, E-Tendering document alongwith full information is available on website i.e. http://www.ireps.gov.in, Note: In case of any descripencies found in tender notice English version will be final. Tenderers are requested to visit the website http://www.ireps.gov.in atleast 15 days before last date of closing for latest corrigendum/corrections etc in response to CAO/Con/North/

ECR/Mahendrughat, Patna PR/02246/CON/Engg./T/23-24/48

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mail, Patiala-147001)
Corporate identity Number: U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

E-Tender Eng. No. 7523/P-2/EMP-12564 dt 05/02/24

Dy. Chief Engineer/ Headquarter (Procurement Cell-2) GGSSTP, Roopnagar invites E-Tender ID No. 2024_POWER_117010_1 for Procurement of 11 KV XLPE cable of 50 mm2 & 300mm2 at GGSSTP ropar. For detailed NIT & Tender Specification please refer to https://eproc.punjab.gov.in from 06.02.2024 onwards.

Note :- Corrigendum & addendum, if any will be published online at https://eproc.punjab.gov.in. RTP-21/24, DPR/Pb.: 76155/12/2682/2023/32137

| MIT-20/24, UPNIPD. : /D 100/12/2001/20/23/32135



WEST BENGAL STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LIMITED

(A Government of West Bengal Enterprise)
Registered Office: Vidyut Bhavan, Block-DJ, Sector-II, Bldhannagar, Koikata-700 t91 CIN: U40101WB2007SGC113474 e web: www.wheetri.in

NIT No.: CE(P)/WBSETCL/CompositePkg-C6(1)-2 call/23-24/30 Date: 08.02.2024 E-Tender is invited for the following works: PROJECT-1 - Construction of 132 kV terminal arrangement at proposed Madarihat 132 kV TSS, Construction of 132 kV SiC (2 Phase) transmission line on D/C tower from Birpara 132 kV sub-station to proposed Madarihat 132 kV TSS (RL ~ 18.50 KM S/C-OH Line and 0.65 KM S/C-UG Cable), Construction of no. 132 kV Line Bay at Birpara 132 kV sub-station for proposed Madarihat TSS. Completion period-9 months from the date of LOA. Bid documents can be downloaded from 08.02.2024, 11:00 A.M. and bids shall be submitted up to 04:00 P.M., 19.02.2024. Visit the following websites: https://www.wbtenders.gov.in, www.wbsetcl.in for details.



NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of shares, in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years or more, in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, so far, transferred in favour of IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which Final dividend for the financial year 2015-16 or before had remained unclaimed for a period of seven consecutive years or more. The Company has now, vide its letter dated 01.02.2024 communicated individually, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred in favour of IEPF Authority in April, 2024 for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim unclaimed dividend amount(s) before it is credited to IEPF account. Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent to claim the unclaimed dividend amount(s) on or before 09.03.2024. The list of shareholders whose shares are liable for transfer in favour of IEPF Authority is displayed on the website of the Company at https://www.powergrid.in/en/detailsshareholders.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 09.03.2024, the Company, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, shall be transferring the said unpaid dividend amount(s) and related shares to IEPF without further notice. Please note that upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with the dividend from IEPF Authority as per the Rules available at www.lepf.gov.ln.

Pursuant to Regulation 40(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, requests for effecting transfer of securities shall not be processed unless the securities are held in the dematerialized form with a depository. Hence, shareholders are requested to dematerialize their physical holding. Those shareholders whose folio(s) do not have complete details relating to their PAN and Bank Account, or where there is any change in the bank account details provided earlier, have to compulsorily furnish the details to RTA/ Company for registration/updation.

For any information/ clarification on this matter, concerned shareholders may write to the Company at Investors@powergrid.in or contact Company's Registrar & Share Transfer Agents M/s KFin Technologies Ltd. Unit: Power Grid Corporation of India Limited, Selenium Tower-B, Plot. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032. For Power Grid Corporation of India Limited

Date: 06.02.2024 Place: New Delhi

Mrinal Shrivastava Company Secretary

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise) Corp. Off.: Saudamini, Plot No.-2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122001 Regd. Off.: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016

Website: www.powergrid.in, Email ID: investors@powergrid.in, CIN: L40101DL1989GOI038121 A Maharatna PSU

RA UT 1.

in fi

Fee

The

res

Tat

SI. No.

2. 3. 4.

8 W वेबर

इस

नि

首 शा ta 둫-

3 3

या

स्थ

कार्यक्रम:2020-25) के अंतर्गत यह घोषणा की गयी थी कि आने वाले वर्षों में लाख रोजगार के अवसर सजित किये जायेंगे। सरकार नौकरी एवं रोजगार देने के काम

में लगी हुई है और शीघ्र ही इस लक्ष्य को प्राप्त कर लिया जायेगा। 🤊 -नीतीश कुमार, मुख्यमंत्री, बिहार

बिहार लघु उद्यमी योजना

मासिक पारिवारिक आय के आधार पर चिह्नित गरीब परिवारों को स्वरोजगार के लिए रें 2 लाख तक की सहायता

ऑनलाइन आवेदन हेतु पोर्टल : https://udyami.bihar.gov.in आवेदन की अवधि : 05 फरवरी से 20 फरवरी, 2024 तक

की प्रतीक्षा में जिलों में रहने का आदेश

गारि मतलब

127 अधिकारियों गेत्रति दी गई अधिकारी को अधिकारियों को गर दिया गया है। प्रोन्नति संयक्त स्तर पर की गई मचिव स्तर का

बाद अब विभाग ने को लिखित आदेश

करें। इनकी तैनाती जिलों में ही रहेगी इसके साथ-साथ अनुमंडलीय और जिला और वे पदस्थापन की प्रतीक्षा में रहते हुए अपने पुराने जिला ही बने रहेंगे। विभाग के स्तर से जब इन पदाधिकारियों की अन्य कहीं तैनाती की जाएगी, तब इन्हें जिलों से विरमित किया जाएगा। यही नहीं जो .पदाधिकारी जिला स्तर से विरमित होकर विभाग में योगदान कर चुके हैं। वे भी वापस अपने पूर्व पदस्थापन वाले जिला मुख्यालय में ही जाकर योगदान करेंगे और विभाग के स्तर से अगले आदेश की प्रतीक्षा करेंगे। विभाग जब तक इनकी पोस्टिंग कहीं अन्य स्थान पर नहीं करती तत्कालीन सीओ या है, तब तक ये इन्हीं स्थानों पर रहेंगे।

अस्पतालों की सफाई और वस्त्र धलाई जीविका दीदी के जिम्मे

पटना राज्य के सभी अस्पतालों में जीविका दीदी की रसोई के बाद अब साफ-सफाई और वस्त्र धुलाई का काम जीविका दीदी करेंगी। इसके लिए जीविका और बिहार राज्य स्वास्थ्य समिति के बीच एमओयू हुआ है। इसके अनुसार सभी सदर अस्पतालों, अनुमंडलीय अस्पतालों और मेडिकल कॉलेज अस्पतालों में साफ-सफाई का काम जीविका दीदियों के सामुदायिक संगठन द्वारा किया जाएगा। अस्पताल में भर्ती मरीजों के कपड़ों की धुलाई का काम भी जीविका दीदी करेंगी। इससे लगभग 4000 जीविका दीदियों को रोजगार मिलेगा। अप्रैल से अस्पतालों में हाउस किपिंग और वस्त्र धुलाई का काम जीविका दीदियों द्वारा शुरू किया जाएगा। इसके पहले जीविका दीदियों को प्रशिक्षण दिया जाएगा। अस्पताल की गाइडलाइन के अनुसार काम करने का प्रशिक्षण दिया जाएगा। एमओय के अनुसार 83 अस्पतालों में साफ-सफाई का काम जीविका दीदी करेंगी। इससे जीविका दीदियों को कम से कम 8 हजार रुपए का काम मिल जाएगा।

सड़क दुर्घटना की वजह जानने को पटना समेत ५ शहरों की सड़क का ऑडिट होगा

फरीबाबाद के कॉलेज ऑफ ट्रैफिक मैनेजमेंट से किया गया करार

पॉलिटिकल रिपोर्टर | पटना

बिहार में सड़क दुर्घटना में कमी लाने और यातायात व्यवस्था को सही करने के लिए साइंटिफिक ऑडिट होगा। पहले चरण में 500 किमी सड़क का ऑडिट होगा। इसमें पटना, मुजफ्फरपुर, गया, भागलपुर, बिहारशरीफ को जोड़ने वाला नेशनल हाईवे, स्टेट हाईवे और शहर के अंदर की सड़कें शामिल होंगी। इसके लिए पुलिस मुख्यालय के एडीजी यातायात

इंस्टीट्यूट ऑफ रोड ट्रैफिक एजुकेशन ऑफ रोड ट्रैफिक एजुकेशन 4-5 महीने के बीच एमओयू हुआ है। बिहार देश का पहला राज्य है, जहां ट्रैफिक ऑडिट की योजना बनायी गई है। इसके तहत पटना, मुजफ्फरपुर, भागलपुर, गया, बिहारशरीफ में अलग-अलग समय ट्रैफिक की स्थिति, वाहनों की संख्या, जाम की स्थिति, ट्रैफिक नियमों का पालने करने वाले लोगों की संख्या. ट्रैफिक नियमों को तोडने की वजह सहित अन्य विषयों पर सर्वे किया सुधांशु कुमार और फरीदाबाग स्थित जाएगा। इसकी रिपोर्ट इंस्टीट्यूट

के निदेशक डॉ. रोहित बालूजा के भीतर पुलिस को सौंपगा। एडीजी यातायात सुधांशु कुमार ने कहा कि ऑडिट के बाद यातायात व्यवस्था को सही करने के लिए पुलिसकर्मियों को ट्रेनिंग दी जाएगी।



शेयरधारकों के लिए नोटिस

विषयः कंपनी के इक्विटी शेयरों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण में इस्तांतरण।

यह सूचना, समय-समय पर यथा संशोधित, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण, और प्रतिदाय) नियम, 2016 (नियम) के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की जाती है।

प्रकाशित की जाती है।

नियमों में अन्य मामर्थों के मध्य, ऐसे सभी शेयरों का जिनके संबंध में लगातार सात वर्षों या अधिक समय के लिए लामोश का दावा नहीं किया गया हैं विभिधानकर्ता शिक्षां और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के नाम में हस्तांतरण करने के लिए प्रावधान किया गया है।

नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं का पालन करते हुए, क्रमी ने अब तक ऐसे सभी श्रेयरों को जिनके संबंध में विनिधा वर्ष 2015% (अति) अध्याद इससे पहले के लागातर सात बर्षों या अधिक की अवधि के लिए लागांश का दावा नहीं किया गया था, संबंधित नियत तिथियों, को, आईईपीएफ प्राधिकरण ने हस्तांतरित कर दिया है। किया नी अधिक नियत तिथियों, को, अईईपीएफ प्राधिकरण ने हस्तांतरित कर दिया है। किया नी अधिक नियत तिथियों, को, अईईपीएफ प्राधिकरण ने हस्तांतरित के लिया नियत अधिक के अधिक के लिया अधिक के किया अधिक के के लिया अधिक के किया अधिक के किया अधिक के किया अधिक के किया अधिक कर स्था के अधिक वा करने के स्था अधिक कर स्था के अधिक वा अधिक कर बार के लिया अधिक स्था के अधिक वा अधिक कर देश ऐसे शिक्ष अधिक कर देश ऐसे शीयराश्चारकों के लिया अधिक कर देश ऐसे शीयराश्चारकों के स्था अधिक कर देश ऐसे शीयराश्चारकों के स्था स्थान कर देश ऐसे शीयराश्चारकों के स्थान स्थान कर के स्थान स्थान कर है। स्थान स्थान के लिया अधिक कर देश ऐसे शीयराश्चारकों के सात अधिक कर देश ऐसे शीयराश्चारकों के स्थान स्थान है। स्थान स्था

वेबसाइट https://www.powergrid.inlen/details-shareholders पर प्रदर्शित की गई है। यदि कपनी को संबंधित श्रेयरवारकों से 09.03.2024 तक कांध्र चूबना प्राप्त नहीं होती है, ते अंपनी नियमों में निवारित आवश्यकताओं की अनुपालना करते हुए उक्त नियमों की आप्रेक्षा के अनुरुष्ठ आयों बीर कोई सुपना के अप्रदर्श लागा और संबंधित श्रेयरों को आईड़ीणएक खाले में इस्तांतरण कर देगी। कृप्या ध्यान हैं कि इस तरह हस्तांतरण होने पर, श्रेयरवारक इस्तांतरित श्रेयरों और लागांश का दावा आईईपीएक से <u>www.iepf.gov.in</u> पर ध्यत्व मियमों के अनुरुष्ण कर सकते हैं। विशेष से (स्वार्ध के प्राप्त के अपर सकते हैं) के अनुसरण में प्रतिनृतियों के हस्तांतरण के लिए अनुरोधों को तब तक प्रोस्त मंत्री किया जाएगा जब तक कि प्रतिनृतियों के हस्तांतरण के लिए अनुरोधों को तब तक प्रोस्त मंत्री किया जाएगा जब तक कि प्रतिनृतियों के इस्तांतरण के लिए अनुरोधों को तब तक प्रोस्त मंत्री हैं। अत्र अध्या पूर्व में अपनी मंत्रिक धारिता को डीमिटीरियालाइज कर से | उन्हें श्रेयरवाराकों के अनुरोध है के वे अपनी मोतिक धारिता को डीमिटीरियालाइज कर से | उन्हें श्रेयरवाराकों के अनुरोध है के वेब अपनी भौतिक खारिता को डीमिटीरियालाइज कर से | उन्हें श्रेयरवाराकों के अनुरोध है कि अपनी मात्रिक खारी के अपनी भौतिक करना होगा । इस मण्यने में कि अनुरोध है अध्या मंत्री के अपना अपनी के अपना अपनी के अपना अपनी के आप अपनी स्वार्ध करने के लिए अपना कार्य कार्य के अपना अपनी अपनी के अपना अपनी के अपना अपनी के अपना अपनी के अपनी अपनी के अपना अपनी के अपना अपनी के अपना अपनी के अपना अपनी कर

कृते पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम्) कॉर्पोरेट कार्यात्यः सौदामिनी, प्लॉट नंबर-2. सेवटर-29 गुडगांव. हरियाणा-12200 पंजीकृत कार्यात्यः बी-9. कतुव संस्थामत क्षेत्र कटवारिया सतयः वर्द्र विल्ली-11001

🕦 पूर्व मध्य रेल 📵

ई-निविदा सूचना सं: जीएस-डी.एन.आर-एस.एण्ड टी.-2024-01

भारत संघ के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी आर से वरीय मंडल संकेत एवं दूर संचार अभियंता/गति शक्ति पूर्व मध्य रेलवे । दानापुर महल निम्नलिखित कार्य हेतु रेलवे के वेबसाइट पर निविदाएं आमंत्रित करते हैं-1. कार्य का नाम एवं स्थान: पूर्व मध्य रेल के दानापुर मंडल के अंतर्गत पटना — गया सेक्सन में एफ ओ बी सिमित ऊंचाई सबवे एवं कुच्मन गार्ड में आर ओ बी के विभिन्न अतिचार स्थानों पर विविच एस एंड टी कार्य के प्रावधान हेतु कार्य 2. अनुमानित लागतः रु. 7211583. 78 3. बयाना राशिः रु.144200.00 4. निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समयः दिनाक 29.02.202 को 15.00 बजे तक 5. निविदा खोलने की तिथि एव समये: दिनांक 29.02.2024 को 15.30 बजे ६. वेबसाइट विवरण: www.iceps.gov.in 7. कार्यालय का पता जहाँ से निविदा सम्बन्धी विस्तृत जानकार्र प्राप्त की जा सकती है: वरीय मंडल संकंत एवं दू संचार अभियंता/गति शक्ति पूर्व मध्य रेलवे, दानापुर। नोटः विवाद की स्थिति में अंग्रेजी नोटिस मान्य होंग यदि जरुरत हुई तो शुद्धि पत्र उपरोक्त वेब साईट पर 14 देन पहले अपलोड कर दिया जाएगा ।

वरीय मंडल संकेत एवं दूर संबार अभियंता/ गति/शक्ति/दानापुर पीजार/02249/डीएनजार/एसएण्डटी/टी/23-24/36

कोर्ट नोटिस

श्रीमान परिवार न्यायालय. नालन्दा बिहार शरीफ। प्रसंग:-भरण पोषण वाद संख्या-50/23 रिंम कुमारी उर्फ वर्षा रानी. बनाम

संजय कुमार.................विपक्षी संजय कुमार पिता स्व० हरेन्द्र प्रसाद, मोहल्ला- सालिमपुर अहरा दलदली रोड इजाम टोली थाना- गाँधी मैदान, जिला-पटना पिन कोड-800003

चू वजारथं निरिप्त पेपर प्रकाशन द्वारा आपको स्वित्व किया जाता कि आवेदिका ने आपको विरुद्ध उक्त बाद दावर किया है जिसकी सूचना पूर्व में नजारत वो उक्त के द्वारा दी जा चुकी है लेकिन आप अदालत में हॉजर नहीं हो सके इस बाद की आपनी सुनवाई की तारिख-26.02.2024 को सुनिय्वत है।

आप निश्चित तारिख पर स्वयं या अपने अधिवक्ता के माध्यम से उपस्थित होकर उचित पैरवी करें अन्यथा आपके गैरहाजरी में एक पक्षीय सुनवाई करते हुए उचित आदेश पारित की जाएगी।

कि 3ॉंफ़ बड़ीदा Bank of Baroda

गुलजारबाग शाखाः बी.एन.आर. कॉम्प्लेक्स, गुलजारबाग, पटना-800008 मो. 8294634976, ईमेल: gulzar@bankofbaroda.com

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिए)

[मिक्युपिटी इंट्रेस्ट (इंफोर्समेंट) नियमायली, 2002 के अंतंगत नियम 8(1) के अवेंडिक्स IV के अनुसार] टाइबेरीन एवं सिकंस्ट्रकान ऑफ फिनान्सियल एसेट्स एण्ड इनफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट एक्ट 2002 के अधी

तंत्रशुर्ति देशकार प्रकार कार्या कि प्राप्तिकृत अधिकारों के द्वारा, धारा 13(12) के साथ पदित सिक्युरिटी इंटरेस्ट (इनफोर्सिट) नियमाञ्जली 2002 के नियम 3 द्वारा प्रदत्त अधिकारों को प्रयोग करते हुए माँग नीटिस जारी किया गया था। जिसमें अधीलिखित ऋणी/गार्रेन्टर को उक्त नोटिस प्राप्ति के 60 दिनों के अंदर नीटिस में वर्णित ककाया राशि के भुगतान के लिए कहा गया था। ऋसमें अधीलिखित ऋणी/गार्रेन्टर को उक्त नोटिस प्राप्ति के 60 दिनों के अंदर नीटिस में वर्णित ककाया राशि के भुगतान के लिए कहा गया था। ऋणी/गार्रेन्टर वर्धिककर्ता के उक्त भुगतान न करने के कारण, ऋणी/गार्रेन्टर/बंधिककर्ता एवं सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि अधीहस्ताक्षरी ने उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के साथ परित नियम 8 में प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए नीचे दिए गए

वर्णित सम्पत्तियों पर कव्ना प्राप्त कर लिया है। विशेष रूप से ऋणी/गारेन्टर/बंधककर्ता और सर्वसाधारण को यह चेतावनी दी जाती है कि निम्नलिखित संपत्ति का कय-विक्रय न करें

यदि किसी प्रकार का लेन-देन इन संपत्ति पर किया जाता है तो उल्लिखित राशि और आगे ब्याज सींवेदात्मक दर से प्लस लागत, शुल्क एवं खर्च मुगतान की तिथि तक के लिए **बैंक ऑफ बड़ौदा** का प्रभार रहेगा। उधारकर्ता सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त कराने हेतु उपलब्ध समय-सीमा के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) व

उद्यारकर्ता / गारेन्टर का नाम एवं अचल सम्पत्ति का विवरण

उधारकर्ता∕ जमानतदार का नाम/मांग सूचना की तिथि∕कब्जा की तिथि⁄मांग सूचना में

सम्पत्ति का विवरण

CERSAI ID: 400037870998

कर्जदारः मेसर्स सिटी ऑटोमोबाईल, प्रो.-श्री अवधेश कुमार, जमानतदारः श्री सुरेश प्रसाद उर्फ सुरेश प्रसाद यादव, श्री सौरभ कुमार, श्रीमती गुड़िया अचल सम्पत्ति का सभी भाग एवं अंश जिसका वार्ड नं.-32/26, सर्किल न अचल सम्पत्ति का सभी भाग एवं अंश जिसका वार्ड ने.-32/26, सर्किल ने.-179, थाना नं.-39, खाता नं.-58, खेसरा नं.-223, प्लॉट नं.-2768, राक्तान करूटा 10 धुर सिकावगंत्र, पटना सिटी, थाना-मालसलामी, जिला-पटना राकस्ट्रेशन करूटा 10 धुर सिकावगंत्र, पटना सिटी, थाना-मालसलामी, जिला-पटना राकस्ट्रेशन क्राफिस-पटना वो श्री सुरेश प्रसाद यादव के नाम से हैं। चौहदी: उत्तर-हारिका चौधरी, दक्षिण-दशरथ गोप, पूर्व-किशुन लाल, पश्चिम-वर्ट, पोप पर्व अन्य 2. अध्यस सम्पत्ति का सभी भाग एवं अंश किसका धार्त ने.-32/26, स्रिकंत ने.-179 पतान नं.-99, खाता नं.-99, खाता नं.-99, खाता नं.-58, खेसरा नं.-259, प्लॉट नं.-2643, रक्ता-1 करूट नाता नं.-18, खाता- पार्व-पटना नं.-179 पतान नं

INVITING e-TENDER

वी उर्फ रेणु देवी एवं श्री सुधीर कुमार

मांग सूचना की तिथि: 29.09.2023

नोटः विवाद की स्थिति में अंग्रेजी पाद्य मान्य होगा।

BIHAR SCHOOL EXAMINATION BOARD OOL EXAMINATION BOARD

NOTICE INVITING e-TENDER
purement mode only over https://epr
Tender Notice No. - PR 58/2024
of Examination Board, Date

रचय समेत अन्य योजनाओं से आम जनजीवन पर होने वाले बदलाव की जानकारी दी

ज की टीम ने पटना भ्रमण को रोचक बताया

वास, स्वच्छता य योजनाओं के गरे में जानकारी प्रतिनिधिमंडल के



छात्रा की अश्लील फोटो बना करने लगा ब्लैकमेल, गिरफ्तार

पटना कदमकुआं की रहने वाली एक छात्रा ने मोबाइल बनाने के लिए स्थानीय दुकानदार राजकुमार उर्फ आरके को दिया। दुकानदार ने उस छात्रा का फोटो खुद के मोबाइल में सेव करने के बाद अश्लील बना दिया। फिर उसे छात्रा के एक परिजन को भेज दिया। यही नहीं दुकानदार ने औरों को भैंजने की बात कर उसे शारीरिक संबंध बनाने के

राजेंद्र पुल के समानांतर बन रहे पुल का जीएम ने किया निरीक्षण

पटना पूर्व मध्य रेल के जीएम अनिल कुमार खंडेलवाल ने राजेंद्र पुल के समानांतर निर्माणाधीन नए रेल पुल का निरीक्षण किया और निर्माण कंपनी को आवश्यक निर्देश दिए। साथ ही सोनपुर मंडल के हाजीपुर-बरौनी रेलखंड का निरीक्षण किया। इस दौरान

